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ACTIVD

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversicnes Financieras

Cuentas por Cobrar {Neto)

Otras Cuentas por Cobrar {Netc})
Inventarios (Neto)

Servicios y Otros Pagados por Anticipado
Otras Cuentas de| Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a 1.argo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo
[nversiones Financleras (Neto}
Prepiedades de Inversion

Propiedad, Planta y Equipo {Neto)
Otras Cuentas del Activa (Neio)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden

Nota 3
Nota 4
Mota &
Nota 6
Nota7
Nota 8
Nota 8

Nota 10
Nota 11
Nota 12
Nota 13
Nota 14
Nota 15

[ A131 de Agosto de 2023 ]

381,731,428.67
0.00
1.317.496.83]
285,516,582
114,281,375.54
18,783,568.60]
88,323,674,89

514,833,053 35,

.00
2,181,356.42;
0.60

0,60
2,124,800,060.08
213,918,648.30)

2.340,900,064.81

2,855,733,124.16]

Nota 37

Las Notas forman parie integrante de los Estados Financieros

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Agosto de 20623
(EN SOLES)

PASIVO Y PATRIMONIOQ
PASIVO CORRIENTE

Scbregiros Bancarios

Cuentas por Pagar & Praveedores
impuestos, Contribuciones y Otres
Remuneraciones y Bensficios Sociales
Obligaciones Previsionales
Operaciones de Crédite

Parte Cte, Deudas a Large Piazo
Otras Cuentas del Pasivo

ingresos Diferides

TOTAL PASIVO CGORRIENTE.

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo

Cuentas Por Pagar a Proveedores
Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Obligaciones Previsionales
Provistonas

Otras Cuentas del Pasivo
Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Nacional
Haciends Nacional Adicianal
Resuliados No Realizados
Reservas

Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden
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EF-1

Al 31 de Agosto de 2023

Nota 16
Nota 17
Nota 18
Nota 19
Nota 20
Nota 21
Nofa 22
Nota 23
Nota 24

Nota 25
Nota 26
Nota 27
Nota 2B
Nota 29
Nota 30
Nota 31

Nota 32
Naota 33
MNota 24
Nota 35
Nota 36

MNota 37

0.00
22,508,873.47
7,802,862.01
43,823,882 03
55,385,002.79
0.00

0.00
12,775,964.44]
2,038,127.68

144,415,922.40,

0,00
758,208.35
551,173,422.59
96E,548,584.60
6,817,137.18
784,850,831.06
0.00

2,312,248,184.78
2,456,664,107.19

3,107,528,942.84,
3,945,109.29
96,086,687.84|
2.00

(2,768 492,723 10)

499,089,016.57,

2,855,733,124.18
407,641,420.80




